
Værkfører til vores nye
klargøringsværksted hos Ejner
Hessel i Viby J
Har du erfaring med ledelse i en drifts- eller
produktionsfunktion – og lyst til at være med til at opbygge
et helt nyt klargøringsværksted i Viby J?
Ejner Hessel søger en struktureret, selvkørende og ansvarsbevidst værkfører til
vores helt nye og moderne klargøringsværksted i Viby J. Vi forventer årligt at
skubbe 2.000–3.000 biler gennem værkstedet i Viby J, og vi har brug for en
leder, der kan sikre et godt flow og en effektiv drift på klargøringsværkstedet.

Den 1. september 2025 overtog Ejner Hessel en eksisterende afdeling i Viby J
fra Motor-Depotet A/S – og vi søger nu en stærk profil til at lede det helt nye
og moderne klargøringsværksted i det nye setup. Afdelingen er autoriseret
værksted for XPENG og huser samtidig Hessel Selected – vores koncept for
nyere brugte biler fra forskellige bilmærker.

Om jobbet
Når bilerne ankommer til værkstedet, bliver de først kvalitetssikret. Herefter
gennemgår de en grundig kosmetisk og mekanisk klargøring hos vores
kompetente klargøringsmedarbejdere og -teknikere, indtil de er fuldt
salgsklare. Som værkfører får du det overordnede ansvar for at sikre, at hele
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processen forløber effektivt og struktureret – fra modtagelse til bilen er klar til
salg.

Dine opgaver
Sikre et godt flow og effektiv drift på klargøringsværkstedet
Koordinere og lede teamet af klargøringsteknikere og -medarbejdere
Kvalitetssikre arbejdet, så bilerne altid lever op til Hessels standard
Daglig planlægning og fordeling af opgaver
Være bindeled mellem værksted, salgsteam og kunder
Bidrage til udvikling af processer og samarbejdskultur

Vi forestiller os, at du
Har erfaring som værkfører / arbejdende værkfører, produktionsleder eller
tilsvarende
Er struktureret, ansvarsbevidst og selvkørende
Trives med at have overblik over mange biler og opgaver samtidig
Er udadvendt og kan kommunikere godt med både team og kunder
Kan motivere og gå foran som et godt eksempel for teamet

Vi tilbyder
En central rolle på et helt nyt klargøringsværksted med store
udviklingsmuligheder
Et stærkt bagland i form af det store Hessel-team med mere end 1.900
kolleger på 35 afdelinger
Et moderne arbejdsmiljø og uformelt kollegaskab, hvor vi hjælper
hinanden og har det sjovt
Gode personaleforhold og løn efter kvalifikationer

Ansættelse
Ønskes hurtigst muligt eller efter nærmere aftale. Vi indkalder løbende til
samtaler.

Har du spørgsmål til stillingen, eller vil du høre mere om Ejner Hessel som
arbejdsplads, er du velkommen til at kontakte Eftermarkedschef Claus Fisker
på tlf. 20 85 37 05.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om Ejner Hessel A/S
Det familieejede Ejner Hessel A/S, der har hovedkontor i Brande, er en af
Danmarks største bilforhandlere med salg til både erhvervskunder og private.
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Selskabet er autoriseret forhandler og serviceværksted for bilmærkerne
Mercedes-Benz, XPENG, Renault, Dacia, Ford og Smart. Selskabet blev etableret i
1968, og har gennem årene ekspanderet i både Jylland og på Sjælland og er i
dag landsdækkende. Desuden ejer Ejner Hessel-koncernen også Skandinaviens
største brugtbilscenter, Mercedes-Benz Starmark i Vejle. Ejner Hessel-koncernen
beskæftiger i dag over 1.900 medarbejdere og omsatte i 2024 for 9,9 mia. kr.
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